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IIPUESTOS
IIIPIJESTOS SOBRE TOS INGRESOS

IMPUESTOS SOARE EL PATRIMONIO

IMPUESToS soaRE LAPRoDUccIÓN, EL coNsUMoY LAs fRA,{sAccrcÑEs
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

IMPUESToS soBRE NÓMINAS Y ASIM[AaLEs
IMPUESToS EcoLÓGIcoS
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

IMPUESTOS NO COMPRENDIOOS EN LA LEY OE INGRESOS VIGENIE. CruSAD
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CUOfAA Y APORTACIOÍ{EA DE SEGURIDAD «»IAL
NPOR]¡CIONES P¡N,I FONDOS DE VIVIENDA
CUOfAS PARA LA SEGURIDAD SOCIA
CUOTAS DE ATIORRO PARA EL RETIRO

ACCESORIOS OE CUOTAS Y APORIACIONES OE SEGURIDA) SOCIA
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIOAD SOCIAL
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PROOUCIOS

APROVECHAI!ErIOS

}IGRESOS POR VETIIA DE BlE ES Y PNESfACI?" DE SERVICIOS

paRrctpactoirEs, apoRfActoNEs, coNvENtos, tt{cEt{Itvos oERlvar
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PARICTPAC¡OiES APORTACIOTaES, COr{VE]llOt¡, IXCEf{flVOt OERIVAOOa DE L
PARTICIPACIOiIES
APORTACIONES

cot¡vENtos
INcENTIvoS DERIVADoS oE LA couaoRÁc|ÓN FISCAL

FONDOS DISTINTOS DE APORfACIONES

rR ¡{SFEREIC|AS, AS|GilAClollES, SUBS¡dOA Y SUAVE]ICIOIIEA, Y PEr{llOt{ES
TRAI.¡SFERENCIAS INTERNASY ASIGN¡CIONES OEL SECTOR PÚ8I GO
SUA$OIOS Y S1,BVENCpNES
PENSIOI.{ES Y JUBILACIONES
]RANSFEREi¡CIA.5 DEL FoNDo MExIcANo oEL PETRÓLEo PARA IA ESTAAILE

OTROS IIIGRESOS Y BENEFICIOS
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OTROSINGRESOS FINANCIEROS

r¡cREIExTb poh v^Rracró bEr vE TaRro§
tNcREMENfo poR vARtrctóN DE tNvENfaRros DE MERcaNc
tNcREMENTo poR vARtrctóN DE tNvENfaRtos DE MERcat¡c
INCREMENTo PoR VARIACIÓN DE INVENTARIoS DE MERCA}.¡o

tNcREMENfo poR vaRtActóN oE |NVENTAR|oS DE MATERtAS
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IlIGRESOS FI?'ANCIEROS t,
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ofRos I{GRESOS Y 8E¡IEF|G|OS VAR|OA
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIOOS

DIFERENCIAS POR TIPO DE CAN4BIO A FAVOR

DIFERENCIAS DE CONZrcIONES A FAVOR EN VAI.ORES NEGOCIABTES

RESULfADo PoR PostctóN MoNETARtA
U LtDADES poR paRTtctpActóN pATRtMoNtAL

DtFERENctA.s poR REEsfRUcruR ctóN DE DEUDA púBLrcA A FAvoR

OTROS INGRESOSY BENEFICIOS VARIOS

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0-00 %
0-00 %

0.00 %

0.00 %

0-00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

t0.00
30.00

$0.00

$0.00
$0-00

§0.00

§0.00

$0.00

Page 1

RoQoo
E0.00

10.00
t0.00
t0.00
t0.00
¡0.00
¡0.00
t0.00
¡0.00



si Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANA ROO

Estados de Resultados
Ds{ Or+cñc.r2oz¡l d 3O/iünJ30

@ne.
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GASTOS Y OIRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSOIIALES

IAIERIALES Y SUiIII{ISIROS

SERVICIOS GEIIERALES

IRAI{SFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIOIOS Y OIRAS AYUDAS

fRA sFEREItctas ({TERI{as y astGt{aclo Es aL sEcToR púaltco

RAt{sf€REf{otas *t.RESro.DEL sEcsoRrtiBLtco

suBatDtoa Y suavErcto Ea

AYUDAS SOCIALES

PElts¡o Es Y JUETLACIO ES

TRATSFERE}¡CIAS A FIDEICo Isos, ÍTANDAToÉ Y co TRAIos AllALoGos

IRATSFEREI{CIAS A LA SEGURIOAO SOCIAL

DOttatwos

TRA SFEREXCIAS AL EXIERIOR

PARIICIPACIONES Y APORTACIONES

PARIICIPACIO EA

APORTACIO¡IES

coravE tos
¡NERESES, co r.sroxEs y oRos G*sros oE {-A DET EA FúBuc.A

I¡TERESE9 DE LA DEUDA PúBLtca

cot stoxEs oE LA oEUDA PúBUca
gasrga DE LA oEUDA PúBLtca

COSTO POR COBERIURAS

APOYOS FII{ANCIEROA

otRos €Asfc y"Éñotoas €rfiaoRoht*Rlas
ESIIXACIOI{ES, DEPRECIACIONES, DEIERIOROS, OBSOLESCEÍ{CIA Y AXORNzA
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